
©   SIA „TILDE” Papildus informācija darbinieku kartītē 1 

 

Papildu informācija darbinieku kartītē 
 

Bieži vien grāmatveži mēdz pildīt arī lietvežu pienākumus, tāpēc tiek piedāvāta iespēja 

darbinieku kartītēs norādīt dažādu papildu informāciju, kas nepieciešama gan lietvedībā, gan arī 

grāmatvedībā, piemēram, dažādu specifisku statistikas atskaišu veidošanai. 

 
 

 
 

Ievērojiet! Dati, kas tiek ievadīti šajā sadaļā, darba samaksas aprēķinus neiespaido! 

 

Nepieciešamo informāciju — notikumus — lietotājs var izveidot pats.  

 

Noklikšķinot uz pogas , tiek atvērts saraksts, kurā veidot nepieciešamos notikumus.  

 
 

Izveidoto sadaļu var ērti izmantot, piemēram, lai uzkrātu informāciju par periodu, par kuru 

darbiniekam piešķirams ikgadējais atvaļinājums, norādītu izglītību, valodu prasmes u.tml. 

 
 

 

 



©   SIA „TILDE” Papildus informācija darbinieku kartītē 2 

 

 

Izveidoto un uzkrāto informāciju var izdrukāt. 

 
 

Pirms izdrukāšanas informāciju var atlasīt, kā arī eksportēt uz Excel tabulu. 

 
 

 
 

Izdrukājot darbinieka kartīti, var norādīt — iekļaut izdrukā informāciju par notikumiem vai 

neiekļaut. Ja informāciju kartītē parādīt nav nepieciešams, jānotīra attēlā norādītā rūtiņa Citi 

notikumi. 

 


